

MATUTDELING FOR SISTE DAGEN

På leiren er det flere tropper som har en lang retur foran seg, når opplastingen begynner i morgen, lørdag. Av denne grunn ønsker vi en matutdeling fredag ettermiddag isteden for lørdag morgen.

Bestillingen må presenteres innen **fredag kl 13.30, dvs. senest på ledermøtet**, for at vi skal kunne bestille varene. På denne måten gjennomfører vi matutlevering fredag kl 1800 – 1900.

Dersom noen har spørsmål – ta gjerne kontakt med Intendanturen.

Til slutt minner vi troppene om at de som vanlig skal sette kassene opp til matcontaineren (innen kl 1330).

Tropper som har lånt en grå kasse av intendanturen, må levere den tilbake innen fredag kl 1330.

Leir-veggavisa "Vellebrølet - på leir" utgis av informasjonsetaten på Midt-norsk speiderleir - velledalen '99.

Vellebrølet - på leir - nr 19

Redaktør: Bjørn Torkel Dahl

VELLEBRØLET - PÅ LEIR !

kl 03:00

Fredag 2 juli 1999



For ordens skyld: Bildet og historien hører ikke direkte sammen. På bildet er: Ingeborg Henriksen (15), Rune Lystad (15), Ole Stian Nystøyl (15), Eivind Vassbotn (15) og Torgeir Steinnes (14) fra Volda

Foto: Bjørn T.

Mandag hadde vi i Råna toving som andre økt.

Ingvild J. Meland

Vi møtte opp til rett tid, og da ble peffene sendt opp til scenen for å få noen instruksjoner, og samtidig ble assistentene sendt ned til elva for å hente steiner, selvfølgelig i pulje, siden ingen ikke har lov til å gå ned til elva alene.

Peffene fikk nok ull, en lapp med instruksene, beskjed om hvor mye varmt vann og såpe vi skulle bruke, og så ble vi sendt tilbake til patruljene.

Der satt de håpefulle med store forventninger, mens Peffen lurte på om hun hadde forstått rett, noe jeg tydeligvis ikke hadde. Jeg forklarte så godt jeg kunne

om hvordan ulla skulle legges lagvis, og at de så skulle legges rundt steinen, selv om jeg ikke helt skjønnte hvordan det skulle gjøres og så viste jeg patruljen hvordan. Vi duppet "kroppen" ned i såpevannet, og begynte med selve tovinga, den bestod i først å være forsiktige og bruke finger tuppene til å gni med, og etter en stund, da ulla begynte å feste seg kunne vi bruke hele hånden i stedet for fingertuppene.

Da kroppen var ferdig, skulle vi begynne med hodet, det gikk ut på det samme bortsett fra at det ikke var noe stein, og da

det var ferdig var det bare ørene og halen igjen, dette gikk lett som en lek, for nesten alle, og vi kom da fram til synging til slutt. Den første utfordringen bestod i å få hodet på rett plass, noe som viste seg å være svært vanskelig, noen ble sydd på feil vei, andre ble sydd på slik de lignet på en liten spissmus.

Neste utfordring var å få ørene på plass uten at noe tråd ikke vistes på "overflaten" av kroppen og hodet. Noe ikke alle fikk til, men sau ble det, selv om noen kanskje lignet litt mer på en mus, eller hadde hodet påsydd feil vei!

Vi fikk i hvertfall vår etterlengtede gule kule!!